

PROSPETTO DI ADESIONE

ditta	nome lotto	codice prodotto	nome prodotto	prezzo unitario	fabbisogno complessivo	spesa totale adesione IVA esclusa	spesa per lotto IVA esclusa
SA.VE.PA. SRL	Lotto 3 - Garza idrofila di puro cotone piegata a più strati con filo di bario in doppia confezione sterile	CPS9X-DB10	Compressa di garza piegata sterile cm.10x10-12str.rx in doppia busta da 10pz.	0,02800 €	0	-€	8.409,41 €
		CPS4X-DB10	Compressa di garza piegata sterile cm.10x10-16str.rx in doppia busta da 10pz.	0,03600 €	216.000	7.776,00 €	
		CPS10X-DB10	Compressa di garza piegata sterile cm.10x20-12str.rx in doppia busta da 10pz.	0,02880 €	0	-€	
		CPS17X-DB10	Compressa di garza piegata sterile cm.10x20-16str.rx in doppia busta da 10pz.	0,05990 €	0	-€	
		CPS51X-DB10	Compressa di garza piegata sterile cm.5x5-12str.rx in doppia busta da 10pz.	0,01237 €	0	-€	
		CPS25X-DB10	Compressa di garza piegata sterile cm.5x5-16str.rx in doppia busta da 10pz.	0,01499 €	19.200	287,81 €	
		CPS2X-DB10	Compressa di garza piegata sterile cm.7,5x7,5-16str.rx in doppia busta da 10pz.	0,02400 €	14.400	345,60 €	
SMITH & NEPHEW SRL	Lotto 33 - Medicazione trasparente per fissaggio cateteri	4008	Medicazione adesiva sterile per fissaggio cateteri in poliuretano trasparente - IV 3000 - 1 Hand cm 10 x 12 cm	0,30620 €	0	-€	16.844,80 €
		66004009	Medicazione adesiva sterile per fissaggio cateteri in poliuretano trasparente - IV 3000 - 1 Hand cm 9 x 12 cmTaglio ad U, ovale	0,30080 €	56.000	16.844,80 €	
		4006	Medicazione adesiva sterile per fissaggio cateteri in poliuretano trasparente - IV 3000 - 1 Handcm 7 x 9 cmTaglio ad U	0,19530 €	0	-€	

ditta	nome lotto	codice prodotto	nome prodotto	prezzo unitario	fabbisogno complessivo	spesa totale adesione IVA esclusa	spesa per lotto IVA esclusa
EUROFARM SPA	Lotto 60 - Cerotto a nastro in tela con fori	705010	Cerotto a nastro in tela con fori - EUROREEL ACETATO - CM 10 X MT 5	1,84500 €	0	-€	3.416,40 €
		705005	Cerotto a nastro in tela con fori - EUROREEL ACETATO - CM 5 X MT 5	0,97500 €	3.504	3.416,40 €	
DEALFA SRL	Lotto 91 - Medicazione per catetere vascolare in poliuretano	ME1SF151	Medicazione per catetere vascolare in film di poliuretano cm.15x12	0,14186 €	10.000	1.418,60 €	1.418,60 €

Totale adesione, IVA 22% esclusa

30.089,21 €